
 

 

 

 

Stránka 1 z 2 
 

MĚSTO CHABAŘOVICE                               
Husovo náměstí 183, 403 17  Chabařovice                                                                    
e-mail: podatelna@chabarovice.cz, http://www.chabarovice.cz, tel.: +420475225396 

 
 

Veřejná výzva 

 
Tajemnice Městského úřadu Chabařovice vyhlašuje dne 15. 09. 2022 veřejnou výzvu 
k přihlášení zájemců na funkci: 
 

Pracovník přepážky pošty Partner Chabařovice 

 
Druh práce:  

• Příjem a výdej poštovních zásilek 

• Prodej poštovních služeb a cenin  

• Příjem a výprava zásilek do poštovní sítě  

• informování a službách České pošty, s. p. a ČSOB Poštovní spořitelny 
 

Místo výkonu práce: 

• územní obvod města Chabařovice 
 

Předpokládaný termín nástupu práce: 

• ihned 

 
Pracovní poměr, pracovní úvazek 

• na dobu neurčitou 

• DPP nebo DPČ, nepravidelná pracovní doba, vykrývání absencí zaměstnanců na hlavní 
pracovní poměr 

 
Hrubá mzda: 

• 200,- Kč za hodinu odpracované práce 
 
Další požadavky: 

• zkušenosti s prací u České pošty, s. p. a znalost práce se systémem Apost výhodou 

• zkušenosti s obsluhou zákazníků výhodou 

• hledáme pracovitou, milou, komunikativní osobnost se zákaznickým přístupem 

• vhodné pro časově nezávislé jako občasný přivýdělek 

 
Zájemce podá písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 

• jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého 
pobytu, kontaktní údaje (telefon, e-mail), datum a podpis zájemce  

 
Výčet dokladů, které budou připojeny k přihlášce: 

• strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a 
odborných znalostech a dovednostech  

mailto:podatelna@chabarovice.cz
http://www.chabarovice.cz/


 

 

 

 

Stránka 2 z 2 
 

• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 
Lhůta pro podání přihlášky: do 17. 10. 2022 

 
Adresa a způsob podání či zaslání přihlášky: 
Přihlášku je možno podat osobně na podatelně městského úřadu l. poschodí, č. kanceláře 6 
nebo zaslat na adresu Městský úřad, k rukám tajemnice, Husovo náměstí 183, 403 17 
Chabařovice, obálku označte v levém horním rohu značkou „VV Pracovník přepážky pošty 
Partner Chabařovice“. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoli veřejnou výzvu zrušit bez uvedení důvodů. 
 
 
 
Ing. Věra Krepindlová, v. r. 
tajemnice Městského úřadu Chabařovice               
 
 
 
Zveřejněno:  15. 09. 2022  
Sejmuto:  17. 10. 2022 


